重庆市长寿区人力资源和社会保障局
关于长寿区教育事业单位面向2024年应届高校毕业生公开招聘工作人员笔试成绩公布和面试有关事宜的通知

各位考生：
按照《重庆市长寿区教育事业单位面向2024年应届高校毕业生公开招聘工作人员公告》有关规定，我局于2024年3月2日组织了笔试工作，现将笔试成绩予以公布，并就面试工作相关事宜通知如下：
一、笔试成绩公布
笔试成绩详见附件。
二、面试
1.面试时间：2024年3月9日
2.面试地点：长寿区委党校教学楼
三、注意事项
1.进入面试人员须持本人有效身份证原件、《笔试准考证》参加面试。
[bookmark: _GoBack]2.进入面试人员须于面试当天7:30报到进入规定候考室；超过8:00未到达规定候考室的考生不得进入面试考场，视为自动放弃面试资格。
3.请考生安排好时间，保持通讯畅通，适时关注重庆市长寿区人民政府网站首页“人事考试”栏发布的相关信息。
4.咨询电话： 023-40469077   023-40661621

附件：长寿区教育事业单位面向2024年应届高校毕业生公开招聘工作人员笔试成绩和进入面试人员名单

重庆市长寿区人力资源和社会保障局
2024年3月3日